丙表  第一層決行（2） 電子陳核

函（稿）-範本

附件：無

主旨：有關「ＯＯＯＯＯＯＯＯＯＯＯＯ工程」工程招標公開閱覽文件案，請

查照。

說明：

一、 依據旨揭工程委託規劃設計技術服務契約附件1第6條第7項約定辦理。

二、 本工程屬巨額以上之工程採購，依「公共工程招標文件公開閱覽制度實

施要點」規定，須辦理招標文件之公開閱覽，請貴公司（事務所）於Ｏ

ＯＯ年ＯＯ月ＯＯ日前提送下列文件至本處（一式 3份並用印），俾利辦

理後續事宜：

   （一）補充施工規範。

   （二）空白標單。

   （三）材料、設備送審文件、樣品一覽表。

   （四）材料、設備檢（試）驗一覽表。

   （五）設計圖說。

      （六）數量計算書。

   （六）ＯＯＯＯＯＯＯＯＯ。

正本：ＯＯＯ工程顧問股份有限公司（ＯＯＯ建築師事務所）

副本：臺北市政府工務局新建工程處○○○○科

※說明一引用之契約條款，請各承辦人查明契約條項款目後填寫。

※說明二，請各承辦人自行填寫。